
Uchwała Nr XII/79/2007
 Rady Powiatu w Policach
 z dnia 30 listopada 2007 r.

w  sprawie  zmian  w  planie  przychodów  i  wydatków  Powiatowego  Funduszu  Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2007 rok.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr  153,  poz.  1271,  Nr  200,  poz.  1688  i  Nr  214,  poz.  1806,  z  2003  r.  Nr  162,  poz.  1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218) w związku 
z art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2006 r. Nr 129, 
poz. 902,  Nr 169, poz. 1199, Nr 170, poz. 1217 i Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 21, poz. 124, 
Nr 75, poz. 493, Nr 88, poz. 587, Nr 124, poz. 859, Nr 147, poz. 1033, Nr 176, poz. 1238 i Nr 181, 
poz. 1286)

Rada Powiatu w Policach uchwala, co następuje:

§ 1

1. W planie przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej  na  2007  rok,  stanowiącym  załącznik  do  Uchwały  Nr  IV/32/2007  Rady  Powiatu 
w Policach z dnia 26 stycznia 2007 r. w sprawie zatwierdzenia planu przychodów i wydatków 
Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2007 rok, zmienionym 
uchwałami  odpowiednio  Nr  VI/38/2007,  Nr  VIII/51/2007,  Nr  IX/62/2007,  Nr  X/68/2007 
i Nr XI/72/2007 z dnia odpowiednio 30 marca 2007 r., 25 maja 2007 r., 29 czerwca 2007 r., 
28  września  2007 r.  i  26  października  2007 r.,  zmienia  się  przychody i  wydatki  w sposób 
określony w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Plan  przychodów  i  wydatków  Powiatowego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki 
Wodnej na 2007 rok uwzględniający zmiany, o których mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 2 
do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Policach.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


